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“Hvis det kan interesse Dem at vide, saa er Peer Gynt en 

virkelig Person der har levet i Gudbrandsdalen, rimeligvis  

i Slutningen af forrige eller i Begyndelsen af dette Aarhundre. 	

Hans Navn er endnu godt kjendt blant Almuen der oppe”.

Dette skreiv Henrik Ibsen i eit brev til sin forleggjar i  

København, Frederik Hegel, datert 8. august 1867, saman med 

dei tre første aktene av Peer Gynt. Han knyter dermed sjølv sin 

Peer til den lokale Per frå Fron. 

Det fyrste Peer Gynt-stemnet vart arrangert i 1928, som ei 

hundreårsmarkering av fødinga til Ibsen. Sidan 1967 har 

stemnet vore arrangert årvisst i byrjinga av august, eit møte 	

mellom Ibsens Peer og den lokale Per. Årets stemne er det  

44. Peer Gynt-stemnet.

Kunst- og kulturprodusenten Peer Gynt as er arrangør av Peer 

Gynt-stemnet. Peer Gynt as leverar kunstnariske produksjonar 

med høg kvalitet, inspirert av tema frå dramaet Peer Gynt - og 

med naturen som ramme og medspelar. 

Følg vår kampanjeweb: 
www.peergynt.no

Kontakt: Peer Gynt as   •   tel. 61 29 47 70   •   post@peergynt.no   •   www.peergynt.no

TidarÅ
Danseforestillinga TidarÅ er sommarens storsatsing under 

Peer Gynt-stemnet og arvtakaren etter JUV! Med hallingkast 

på stolpar ute i elva, dansing på bergveggen og på wire over 

juvet, lovar koreograf og FRIKAR Hallgrim Hansegård, saman 

med mellom andre  Gunnhild Sundli og Andreas Ljones ei 

spektakulær forestilling! 

”En enestående utendørsarena (som) flytter grensene for scenekunstens 
muligheter utendørs. Et terreng det nærmest er galskap å skulle lage 
scenekunst i.” – Aftenposten

Sjå kampanjeweben www.peergynt.no for videoblogg!

Ved Rondane
Ved Rondane – ekstremsport utført med feleboge og tvers-

over! Årets høgfjellskonsert Ved Rondane byr på ei ny norsk 

operastjerne, ein nordisk klavergud og heile Noregs eventyr-

prinsesse: Märtha Louise. Med Peer Gynt Kammerorkester  

og dirigent Ole Kristian Ruud. Solistar er Håvard Gimse på 

klaver, og sopranen Silvia Moi.

Høyr Edvard Griegs Peer Gynt-musikk på www.peergynt.no. 

Motta program og 

nyheiter frå Peer 

Gynt-stemnet:

Send GYNT  

til 1963

(tenesta er gratis)
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